ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TC                        Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

V/v thanh toán các công trình

 đã phê duyệt quyết toán dự án

        hoàn thành (đợt 05)

Kính gửi: Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện.

Căn cứ Quyết định số 6505/QĐ-UBND ngày 26/07/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư

xây dựng năm 2023 và dự kiến danh mục đầu tư xây dựng mới năm 2024 thuộc các

nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Quyết định số 8892/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành Công trình:

Sửa chữa, lắp đặt lại các bảng hoa đèn và bảng đèn led dọc QL 19 đoạn từ Nhà thờ

Đào Tấn đến Chùa Hang, thị trấn Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 4793/QĐ-UBND ngày 22/06/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành Công trình:

Di dời, lắp đặt lại đường ống cấp nước D220 mm từ ĐT640 đến Trạm biến áp đầu

thôn Vinh Quang 1, xã Phước Sơn;

Căn cứ Quyết định số 4807/QĐ-UBND ngày 23/06/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành Công trình:

Sửa chữa, thay thế hệ thống đèn Led chiếu sáng công cộng tại khu vực sau Toà án

huyện đến giao QL 19 mới, thị trấn Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 4809/QĐ-UBND ngày 23/06/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành Công trình:

Sửa chữa, thay thế hệ thống đèn chiếu sáng công cộng khu tái định cư Phong Tấn,

xã Phước Lộc;

Căn cứ Quyết định số 4810/QĐ-UBND ngày 23/06/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành Công trình:

Xây dựng hoa đèn led gắn trên trụ điện đường Lê Công Miễn và khu đường vành đai

Đông Bắc chợ Bồ Đề;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện tại

Công văn số 32/CV-BQLNS ngày 14/8/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 399/BC-TCKH ngày 15/9/2023; về vấn đề này,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho thanh toán (đợt 05) các công trình đã phê duyệt quyết toán dự

án hoàn thành: từ danh mục trả nợ quyết toán các công trình năm trước từ nguồn tiền

sử dụng đất theo Quyết định số 6505/QĐ-UBND ngày 26/07/2023 của UBND

huyện, với số tiền: 449.371.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi chín triệu ba trăm bảy

mươi mốt nghìn đồng), cụ thể như sau:

ĐVT: 1.000 VNĐ

TT

  n   ng    n

     ạ   vốn Mã dự án C ương -

K   n-

Nguồn
  ng  ộng Xây       á

01

Sửa chữa, lắp đặt lại các bảng hoa

đèn và bảng đèn led dọc QL 19

đoạn từ Nhà thờ Đào Tấn đến

Chùa Hang, thị trấn Tuy Phước

3.939

3.939

7933840

760.312.44

02
Di dời, lắp đặt lại đường ống cấp

nước D220 mm từ ĐT 640 đến

Trạm biến áp đầu thôn Vinh

Quang 1, xã Phước Sơn

64.137 58.000 6.137 7950530

760.312.44

03

Sửa chữa, thay thế hệ thống đèn

Led chiếu sáng công cộng tại khu

vực sau Toà án huyện đến giao QL

19 mới, thị trấn Tuy Phước

138.518 132.632 5.886 7965399

760.312.44

04
Sửa chữa, thay thế hệ thống đèn

chiếu sáng công cộng khu tái định

cư Phong Tấn, xã Phước Lộc

142.586

137.244

5.342
7960508

760.311.44

05
Xây dựng hoa đèn led gắn trên

 trụ điện đường Lê Công Miễn và

khu đường vành đai Đông Bắc

 chợ Bồ Đề

100.191 93.956 6.235 7930227

760.311.44

   ng  ộng 449.371 421.832 27.539

2.  iao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện thông báo kế hoạch vốn

nêu trên cho Kho bạc Nhà nước huyện Tuy Phước và các đơn vị liên quan để kiểm

soát chi và thanh toán khối lượng hoàn thành công trình đ ng quy định.

3. Giao Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện lập thủ tục

thanh toán theo đ ng qui định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     CHỦ  ỊCH
- Như trên;
- Phòng TC-KH huyện;

- Kho Bạc NN huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                    Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T14:56:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-04T10:03:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:42:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:17:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:17:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:17:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T16:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!